
1

REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilizva Nau‘nnale @ di Alm Spetlulizzuzi0ne

“GARIBALDI ”
Catania

449 dei
“79 LUG. 2020

DELIBERAZIONE N.

di mobilita volontaria reguonaIe/extraregmnaie, per titoli e colloquio, perla
ipiina Farmacia Ospedaliera — individuazione
| trasferimento dalla azienda sanitaria di

ÎOggetto: Procedura
copertura di n. 3 posti di Dirigente Farmacista-disc

dei candidati utilmente classificati e assenso a

provenienza a questa ARNAS.

,,
Proposta N° ; {( del Ujlllèlz 210

STRUTTURA PROPONENTE
SETTOREGESTIONERISORSEUMANE

Distruttore Il Res sabile del Procedimento Il apo Settore

…c/ '. @\Î/L/ J
RegislruioneCnntabile

Budget Anno Conto * Îlmpono '
Aut.

Budget Anno ’
Conto Importo* Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di comabilità

il Dirigente Responsabile
Settnre Economico Finanziario e Patrimoniale

(dori. Ginvanm' Luca Roccellu)

L #A

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominqu con Decreto del Previdente della Regime Sicilianu n. 196 del 04.04.201900n l'assistenza del

Segretario. dott. ha adottato la seguente deliberazione

Dali.ssa Maria Aniunielia Li Caizi



2

Il Responsabiledel Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 408 del 31/05/2017, avente per oggetto “Adozione della nuova

dotazione organica rideterminata nel rispetto del documento di riordino della rete ospedaliera

approvato con il D…A. n. 629 del 31/03/2017 e smi.;

Considerato l’art. 30 del D.1Vo 2001 n. 165 ai sensi del quale “ le Amministraziunipassano

ricoprire posti vacanti in organico mediante passaggio diretto di dipendenti appartenenti a una

qualifica corrispondente e in servizio presso altre amminislruzinni, che facciano domanda di

trasferimento, previa assenso dell 'ummz'nistraziune di appartenenza”;

Vista la deliberazione n. 1 del 08/01/2020 esecutiva, con la quale è stato indetto. avviso

pubblico di mobilità volontaria regionale lextraregionale, per titoli e colloquio, per
la copertura di n.

3 posti di Dirigente Farmacista — disciplina Farma;ia Ospedaliera;

Che con deliberazione n. 578 del 07/07/2020 sono stati approvati gli atti redatti dalla

Commissione Esaminatrice;

Visti gli elenchi dei candidati idonei di provenienza sia regionale che extraregionale

elaborati dalla Commissione Esaminatrice, nel rispetto della precedenza della mobilità regionale

rispetto a quella extraregionale;

Ritenuto, pertanto, potersi individuare, per 121 copertura a tempo indeterminato di n, 3 posti di

Dirigente Farmacista— disciplina Farmacia Ospedaliera a seguito di procedura di mobilità volontaria

regionale/extraregionale i seguenti candidati:

- Stanemnpizmo Annalisa Helga S. nata il 05/12/1977 (mobilità regionale)

. lnzirillo Vincenzo S… maw il 01/10/1956 (mobilitò regionale)

- Giraldo Anna Maria Cinzia nata il 26/07/1964 (mobilitò regionale)

Ritenuto, altresi, concedere ai predetti l’assenso al trasferimento dalle Aziende Sanitarie di

provenienza & questa ARNAS;



3

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell‘odiema proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata. ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate
e trascritte

Disporre di:

Individuare, a seguito di procedura di mobilità volontaria regionale/extraegionale per la

copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di Dirigente Farmacista — disciplina Farmacia

Ospedaliera i seguenti nominativi:

. Stancampiano Annalisa Helga S. nata il 05/12/1977 (mobilità regionale)

- lnzirillo Vincenzo S. nato il 01/10/1956 (mobilitò regionale)

. Giraldo Anna Maria Cinzia nata il 26/07/l964 (mobilitò regionale)

Concedere ai predetti l’assenso al trasferimento dalla Azienda Sanitaria di provenienza a

questa ARNAS ai sensi dell’art. 30 del D.lvo N.loS/ZOOI;

Fissare la decorrenza del trasferimento degli stessi dalla data che sarà indicata nei rispettivi

contratti individuali di lavoro;

Il Responsabiledel Settore Gestione RisorseUmane

(Dott.ssa @ etana Bonanno)

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione. che qui si intende riportata e trascritta, quale

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente
deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e
del Direttore Sanitario Aziendale



DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

strunura proponente e, pertanto,

Dispone di:

1ndividuare per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di Dirigente Farmacista —

disciplina Farmacia Ospedaliera mediante procedura di mobilità volontaria

regionale/extraregionale, i seguenti nominativi:

. Stancampiano Annalisa Helga S. nata il 05/12/1977 (mobilità regionale)

- Inzirillo Vincenzo S… nato il 01/10/l956 (mobililàregionale)

. Giraldo Anna Maria Cinzia nata il 26/07/1964 (mobilitò regionale]

Concedere ai predetti l’assenso al trasferimento presso questa Azienda ai sensi dell’art. 30 del

D,lvn N.165/2001.

Fissare la decorrenza del trasferimento degli stessi dalla data che sarà indicata nei rispettivi

contratti individuali di lavoro…

Munixe la presente della clausola di immediata esecuzione.

[] Direttore Amm nistralivn

Il Segretario

00%Madafliàgeb% @@



6

Copia della presente deliberazione è stata pubbiicataàll’Aibo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

l___. al - ai sensi dell‘art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito

ìdall’art. 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot, n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

X immediatamente

e perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

o a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

a. note di approvazione prot. n. del

I:, per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


